
 
 

 

ЗАПОРІЗЬКИЙ  МІСЬКИЙ  ГОЛОВА 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

26.03.2025   м.Запоріжжя                      №       78 р 

 

 

Про затвердження паспорта 

бюджетної програми на 2025 рік 

 

 Відповідно до наказу Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836 

«Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та 

виконання місцевих бюджетів» та рішення Запорізької міської ради                          

від 05.03.2025 № 28 «Про внесення змін до рішення міської ради від                 

04.12.2024 №56 «Про бюджет Запорізької міської територіальної громади на 

2025 рік», 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

 1. Затвердити паспорт бюджетної програми на 2025 рік, головним 

розпорядником якої є виконавчий комітет Запорізької міської ради за КПКВК 

0210160 «Керівництво і управління у сфері забезпечення діяльності міської ради 

та її виконавчого комітету» , що додається. 

 2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради - керуючого  

справами виконавчого комітету міської ради Олександра ГОЛТВЕНКА. 

 

 

 

Секретар міської ради        Регіна ХАРЧЕНКО 

 


